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Colores  en

existencia

Código  de

color

Snow  

Hazelnut  

Storm  

Chocolate  

Ceiba  

Latte

Ash Rock

KW6731-02

KW6052-02

KW6023-02

KW6013-02

KW6022-02

KW7614-02

KW3152-02

Caja

28 duelas
Duela:

18.4x95cm
Medida:

4.89 m2

Formato tipo duela LVT

01

329.00



Colores  en

existencia
Código  

de color

Snow  

Hazelnut  

Capuccino  

Storm  

Chocolate  

European  

Ash Rock  

Natural  

White  

Ceiba  

Vintage  

Latte

KW6731-02L

KW6052-02L

KW6047-02L

KW6023-02L

KW6013-02L

KW6061-02L

KW3152-02L

KW6702-02L

KW5025-02L

KW6022-02L

KW5442-02L

KW7614-02L

Caja

22 duelas
Duela:

17.78 cm x 1.2192 m

Medida:

4.77 m2

Formato tipo duela LVT

01

329.00



Colores en  
existencia

Código  de
color

Snow  

Hazelnut  

Capuccino  

Storm  

Chocolate  

European  

Scandia  

Ash Rock  

Natural  

White  

Ceiba  

Vintage  

Latte Wood  

Forest  

Finezzo

Gris Oxford

Desert Wood  

Walnut Wood  

Black Oak

KW6731

KW6052

KW6047

KW6023

KW6013

KW6061

KW6141

KW3152

KW6702

KW5025

KW6022

KW5442

KW7614

KW6033

KW6031

KW6747

KW7613

KW7615

FW6830

Caja

19 duelas
Medida:

3.32 m2

Duela:

18.4x95cm

02

Formato tipo duela LVT

396.00



Colores  en

existencia

Código  de

color

Silver KCM1611

Platino KCM1612

Carbón KCM1613

Ash Rock KMT1412

Carrara KM3141

Caja

15 duelas
Duela:

47x47 cm
Medida:

3.31 m2

Formato tipo losetaLVT

03

396.00



Colores

en existencia

Código

de color

European Oak KW6061-05 L

Capuccino KW6047-05 L

Ceiba KW6022 L-.05

Natural KW6702 L-.05

Ash Rock KW3152 L-.05

Desert Wood KW7613 L-.05W

Desert Wild KW7613 L-.05

Latte Wood KW7614 L-.05W

LatteWild KW7614 -.05L

WalnutWood KW7615-05W

WalnutWild KW7615-05

Caja

8 duelas
Duela:

22.8x122 cm
Medida:

2.23 m2

04

Formato tipo duela LVT

Vintage KW5442-05 L

689.00



Colores  en

existencia

Código  

de color

Gafito KW314305

Concreto KCT222205

Carrara KM314105

Crema Marfil KM313105 P.2

Concreto Claro KCT222305 P.2

Wooden White KT271105 P.2

Concreto Oscuro KCT222105 P.2

Loseta:

individual
Duela:

94x94 cm

Formato tipo losetaLVT

05

669.00



Colores

en existencia

Código

de color

Artic Oak Orca1514

Baltic Oak Orca1531

Ontario Oak Orca1533

Toronto Oak Orca1538

Hudson Oak Orca1579

Bedrock Oak Orca5541

Wild Oak Orca8352

Blondie Oak Orca8575

Caja:

8 duelas
Duela:

19.2x128.5cm
Medida:

1.9737 m2

Piso última generación “AC5”Híbrido

06

699.00



Colores  en

existencia

Código  

de color

Ontario Oak 1533

Blondie Oak 8575

Caja:

9 duelas
Duela:

19.5x128.8cm
Medida:

2.26 m2

Piso última generación “AC5”híbrido

07

649.00



Colores  en

existencia

Código  

de color

Artic Oak ZC-Artic Oak

Baltic Oak ZC-Baltic Oak

Ontario Oak ZC-Ontario Oak

Toronto Oak ZC-Toronto Oak

Hudson Oak ZC-Hudson Oak

Bedrock Oak ZC-Bedrock Oak

Wild Oak ZC-Wild Oak

Blondie Oak ZC-Blondie Oak

Medida:

2.60mlx5.8 cm

$399.00

08



Orca Clips

Caja cerrada con 30 piezas C/u.

09

$496.00



Colores

en existencia

Código

de color

Lungo-SPC NIK15372

River-SPC NIK 15176

Caramel-SPC NIK15361

Almond-SPC NIK15353

Honey-SPC NIK15360

Cotton-SPC NIK67931

Caja

8 duelas
Duela:

22.9X122cm
Medida:

2.235 m2

Piso SPC tipo duela (click)

10

$599.00



Colores  en

existencia

Código  

de color

Lungo - SPC RED NIK15372

River – SPC RED NIK15176

Caramel – SPC RED NIK15361

Almond – SPC RED NIK15353

Honey – SPC RED NIK15360

Cotton - SPC RED NIK67931

Medida:

2.40 x 4.5cm

11

$296.00



Colores  en

existencia

Código  

de color

Lungo - SPC MT NIK15372

River – SPC MT NIK15176

Caramel – SPC MT NIK15361

Almond – SPC MT NIK15353

Honey – SPC MT NIK15360

Cotton - SPC MT NIK67931

Medida:

2.40 x 4.5cm

12

$296.00



Medida:

15 x 290 cm, .435m2 por Pza.

Fuerzaflexible ASTM D7032-17 25.9Mpa

Elasticidad del Módulo ASTM D6109-13 3521Mpa

Hinchazón delModulo EN15534-1:2014+ A1:2017 0.15%

Absorción deagua EN 317:1993 0.36%

Resistencia a la congelación y  
descongelación

ASTM D7032-17& ASTM D6109-13 25.7Mpa

Coeficiente dinámico de fricción EN 15534-1:2014 &EN13893:2002 0.25

Resistencia a la inmersión en agua
hirviendo

EN15534-1:2014+ A1:2017 0.94%

Coeficiente de expansión térmica  
lineal

EN15534-1:2014+ A1:2017 45x10-6K-1

Densidad EN15534-1:2014+ A1:2017 1.356/cm3

Prueba deenvejecimiento por luz:  
exposición al arco de xenón

EN15534-1:2014+ A1:2017& EN20105-
A02:1994

Grade 3-4

Emisión de formaldehído EN16516 0

Comportamiento ante el fuego EN15534 B2

1.PRUEBAS

1.PROPIEDADES AMBIENTALES

1.PROPIEDADES FÍSICAS

Colores

en existencia

Código

de color

Walnut - Greey RKW/G CO-EXTR

Walnut - Maple RKW/M CO-EXTR

Walnut - Rosewood RKW/R CO-EXTR

13

$1,699.00



Grapa de montaje.

RK-GRAPA
Considerar 25 grapas por m2

14

$ 8.00



19A0263514C
$2,499.00 pesos + IVA

por cubeta.

19A0463514G
$699.00 pesos + IVA

por galon.

Pro5100
$849.00 pesos + IVA

por galon.

PU City s/mate3070
$1,120.00 pesos + 

IVA por cubeta

Neutral Cleaner
$490.00 pesos + 
IVA por cubeta

15



Colores  en

existencia

Código  de

color

Ceiba P050251

Ceiba P050251 4CM

Plata P130001

Capuccino P060110

European P060103

Forest / Chocolate P040024

Hazelnut / Finezzo P050131

Scandia P130015

Blanco P050233

Medida:

2.5 ml x 6 cm x9mm

16

$299.00



Colores  en
existencia

Código  de
color

ZC-Snow

ZC-European-Desert

ZC-Capuccino

ZC-Ceiba ZC-Latte

ZC-Ash Rock

ZC-Storm

ZC-Hazelnut-Natural-Fin

ZC-Forest-Walnut

ZC-Concreto

ZC-White

ZC-Oxford

ZC-Scandia

ZC-Vintage

ZC-Chocolate

ZC-Black Oak

Snow

European Capucci

no

Ceiba Latte

AshRock  

Storm

Hazelnut-Natural-

Fin Forest-

Walnut  Concreto

White

Oxford

Scandia

Vintage

Chocolate

Black Oak

Medida:

2.44 ml x 6 cm x 9 mm

17

$299.00



55 53580302    CONMUTADOR
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